
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
lei. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE Nr 88/2014  
W ÓJTA GM INY MASŁOWICE  

Z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 , 938 i 1646, z 2014r. poz.379) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 
uchwały Nr XLIII/187/2013 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2014 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-d o ch o d y  - 13 465 114,95 zł w tym;

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

13 081 946,95zł 
383 168.00zł

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 14 534 803,26 zł
- 12 157 842,26 zł
- 2 376 961,00zł



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 88/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn. 3 grudnia 2014r.
Zmiany w planie dochodów

k

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 000 538,94 3 871,00 2 004 409,94

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 815,00 3 830,00 69 645,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 64 800,00 3 830,00 68 630,00

Własne 64 800,00 3 830,00 68 630,00

85295 Pozostała działalność 191 311,13 41,00 191 352,13

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

47 495,00 41,00 47 536,00

Zlecone 47 495,00 41,00 47 536,00

Razem: 13 461 243,95 3 871,00 13 465 114,95

Vvojt  /Winny  
B o g u s ła iff lt lp n tk o w s i

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 88/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn. 3 grudnia 2014r.
Zmiany w planie wydatków

t

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 263 832,00 0,00 263 832,00

40002 Dostarczanie wody 263 832,00 0,00 263 832,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 250,00 450,00

Własne 200,00 250,00 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 828,00 600,00 44 428,00

Własne 43 828,00 600,00 44 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 50,00 8 750,00

Własne 8 700,00 50,00 8 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 028,07 - 900,00 28 128,07

Własne 29 028,07 - 900,00 28 128,07

600 Transport i łączność 1 644 236,11 0,00 1 644 236,11

60014 Drogi publiczne powiatowe 316 607,80 0,00 316 607,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 740,80 592,00 10 332,80

Poroz. z JST 9 740,80 592,00 10 332,80

4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 - 592,00 32 908,00

Poroz. z JST 33 500,00 - 592,00 32 908,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 233 528,31 0,00 1 233 528,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 212,59 1 500,00 2 712,59

Własne 1 212,59 1 500,00 2 712,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 381,07 -1 0  000,00 167 381,07

Własne 177 381,07 - 10 000,00 167 381,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00

Własne 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 100,00 10 000,00 139 100,00

Własne 129 100,00 10 000,00 139 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 103 500,00 0,00 103 500,00

Strona 1
BeSTia



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 500,00 0,00 103 500,00

4260 Zakup energii 13 000,00 1 000,00 14 000,00

Własne 13 000,00 1 000,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 949 149,00 0,00 1 949 149,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 000,00 1 600,00 124 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

Własne 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

Własne 0,00 600,00 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 653 712,00 0,00 1 653 712,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 063 988,00 - 10 000,00 1 053 988,00

Własne 1 063 988,00 - 10 000,00 1 053 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 10 000,00 82 500,00

Własne 72 500,00 10 000,00 82 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 298,00 1 202,00

Własne 1 500,00 - 298,00 1 202,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 298,00 298,00

Własne 0,00 298,00 298,00

75095 Pozostała działalność 57 000,00 -1  600,00 55 400,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36 500,00 - 1 600,00 34 900,00

Własne 36 500,00 - 1 600,00 34 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

47 581,00 0,00 47 581,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 755,00 0,00 755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 107,99 107,99

Zlecone 0,00 107,99 107,99

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 15,47 15,47

Zlecone 0,00 15,47 15,47

Strona 2
BeSTia



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 631,54 631,54

Zlecone 0,00 631,54 631,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 755,00 - 755,00 0,00

Zlecone 755,00 -755,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 502 359,00 0,00 4 502 359,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 498 771,00 0,00 498 771,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 800,00 1 800,00

Własne 1 000,00 800,00 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 247,35 - 10 000,00 163 247,35

Własne 173 247,35 - 10 000,00 163 247,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 466,00 - 800,00 12 666,00

Własne 13 466,00 - 800,00 12 666,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 000,00 10 000,00 219 000,00

Własne 209 000,00 10 000,00 219 000,00

851 Ochrona zdrowia 153 340,00 0,00 153 340,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 700,00 - 640,00 1 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 640,00 860,00

Własne 1 500,00 - 640,00 860,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 300,00 640,00 52 940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 1 160,00 9 660,00

Własne 8 500,00 1 160,00 9 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 603,00 4 503,00

Własne 3 900,00 603,00 4 503,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 100,00 -780,00 38 320,00

Własne 39 100,00 - 780,00 38 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 343,00 457,00

Własne 800,00 - 343,00 457,00

85195 Pozostała działalność 99 340,00 0,00 99 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 259,00 1 503,00 70 762,00

Własne 69 259,00 1 503,00 70 762,00

Strona 3
BeSTia



4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 - 953,00 1 247,00

Własne 2 200,00 - 953,00 1 247,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -150,00 0,00

Własne 150,00 -150,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00

Własne 400,00 - 400,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 808 399,44 3 871,00 2 812 270,44

85202 Domy pomocy społecznej 147 500,00 - 1 369,47 146 130,53

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

147 500,00 - 1 369,47 146 130,53

Własne 147 500,00 - 1 369,47 146 130,53

85204 Rodziny zastępcze 86 985,05 202,37 87 187,42

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

86 985,05 202,37 87 187,42

Własne 86 985,05 202,37 87 187,42

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

128 360,00 -4  140,00 124 220,00

3110 Świadczenia społeczne 128 360,00 -4  140,00 124 220,00

Własne 128 360,00 -4  140,00 124 220,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 24 799,00 - 1 490,59 23 308,41

3110 Świadczenia społeczne 24 792,15 - 1 490,59 23 301,56

Własne 24 300,00 - 1 490,59 22 809,41

85219 Ośrodki pomocy społecznej 348 838,44 8 414,64 357 253,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 744,75 6 720,00 231 464,75

Własne 224 744,75 6 720,00 231 464,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 612,41 1 662,82 41 275,23

Własne 39 612,41 1 662,82 41 275,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 865,75 1 370,00 20 235,75

Własne 18 850,75 1 370,00 20 220,75

4260 Zakup energii 3 700,00 80,43 3 780,43

Własne 3 700,00 80,43 3 780,43

4270 Zakup usług remontowych 300,00 - 300,00 0,00

Strona 4
BeSTia



Własne 300,00 - 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 436,00 125,99 17 561,99

Własne 17 436,00 125,99 17 561,99

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 100,00 -190,00 910,00

Własne 1 100,00 -190,00 910,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 270,19 300,00 6 570,19

Własne 6 270,19 300,00 6 570,19

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -119,00 881,00

Własne 1 000,00 -119,00 881,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 - 1 235,60 1 264,40

Własne 2 500,00 - 1 235,60 1 264,40

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 183 023,55 -190,00 182 833,55

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 -190,00 260,00

Własne 450,00 -190,00 260,00

85295 Pozostała działalność 256 983,94 2 444,05 259 427,99

3110 Świadczenia społeczne 132 179,78 41,00 132 220,78

Zlecone 45 467,78 41,00 45 508,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 906,51 1 568,00 17 474,51

Własne 15 123,61 1 568,00 16 691,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 145,80 135,05 3 280,85

Własne 3 009,11 135,05 3 144,16

4120 Składki na Fundusz Pracy 538,85 - 50,00 488,85

Własne 526,17 - 50,00 476,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 913,32 400,00 2 313,32

Własne 818,37 400,00 1 218,37

4300 Zakup usług pozostałych 7 853,90 350,00 8 203,90

Własne 7 853,90 350,00 8 203,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 644 517,00 0,00 644 517,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 132 132,00 0,00 132 132,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 70,00 370,00

Strona 5
BeSTia



Własne 300,00 70,00 370,00

4260 Zakup energii 11 600,00 1 000,00 12 600,00

Własne 11 600,00 1 000,00 12 600,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

Własne 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -70,00 2 930,00

Własne 3 000,00 -70,00 2 930,00

90002 Gospodarka odpadami 236 174,00 0,00 236 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 147,20 32 296,80 36 444,00

Własne 4 147,20 32 296,80 36 444,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 709,20 5 522,80 6 232,00

Własne 709,20 5 522,80 6 232,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 101,60 791,40 893,00

Własne 101,60 791,40 893,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 051,00 - 38 611,00 187 440,00

Własne 226 051,00 - 38 611,00 187 440,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 215 737,00 0,00 215 737,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 150,00 450,00

Własne 300,00 150,00 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 812,75 1 100,00 33 912,75

Własne 32 812,75 1 100,00 33 912,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 087,00 150,00 6 237,00

Własne 6 087,00 150,00 6 237,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 872,00 20,00 892,00

Własne 872,00 20,00 892,00

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 - 1 420,00 1 180,00

Własne 2 600,00 - 1 420,00 1 180,00

Razem : 14 530 932,26 3 871,00 14 534 803,26

BeSTia

W l lfa n  nny
Bogu a i onlkows  ■■

Strona 6


